LUvpuHkuH AnekcaHap lOpbeBuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

40.1/H-
24

61.2/H-
24

66/H-24

69/H-24

69.1/H-
24

70/H-24

72.1/H-
24

73/H-24

76/H-24

77/H-24

78/H-24

79/H-24

83/H-24

84/H-24

85/H-24

86/H-24

87/A-24

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLUEe
OOroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKH

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

harta
cocTaBseHus
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

03.07.2024

29.07.2024

26.08.2024

29.07.2024

23.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

04.07.2024

CeBepeHus
LLnpuHKMH AnekcaHap tOpbesuy
001306

31.10.2007

OOBbEeKT OueHKU

OnpepeneHne copasMepHoO NaaThl 3a
ny6NYHbBIA CEPBUTYT, YCTaHaBIMBAEMbIN Ha
3eMeJIbHbIN Y4acToK

Orlpen,erlewle prHO‘-IHOI7I cTonmMocCTun
obbekTa KanuTanabHOro CTponTenbCTBa,
HEXWNNOro nomMewleHna

Onpep,eneHVle pa3Mepa BO3MELLEHNA B
CBA3N C U3bATUEM 3€MEJIbHOI0 y4acTKa

OnpepeneHne pa3Mepa BO3MELLEHNSA B
CBA3UN C U3bATMEM 3EMEJIbHOMO yyacTKa

Onpe,ueneHVle pa3Mepa BO3MELLEHNA B
CBA3N C U3bATNEM 3€MEJIbHOIo y4acCTKa

OnpepeneHne pbiIHOYHOM CTOUMOCTU
3eMeJIbHbIX YH4AaCTKOB, a Takxe
onpefenieHne NHbIX PacYeTHbIX BENNYUH
NMPUYNHEHHBIX N3BATUEM

OnpepeneHne copasmMepHoOn rofgoBoN NaaThbl
3a Ny6ANYHBIN CepBUTYT

OnpepeneHne pa3Mepa BO3MELLEHNSA B
CBSI3M C M3BATNEM 3eMesIbHOr0 y4yacTka

Onpe,ueneHVle pa3Mepa BO3MELLEHNA B
CBA3N C N3bATUEM 3€MEJIbHOI0 y4acTKa

OnpepeneHve pa3Mepa BO3MELLEHNA B
CBA3N C N3bATNEM 3€MEJIbHbIX YH4aCTKOB

OnpepeneHune pa3Mepa BO3MELLEHUS B
CBSA3M C U3bATMEM 3eMeSIbHbIX YHaCTKOB

OnpepeneHnio pasMepa BO3MeLLLEHNA B
CBA3UN C N3BbATUEM 3€MEJIbHOI0 y4acCTKa

OnpepeneHne pasMepa BO3MELLEHNSA B
CBA3UN C N3bATUEM 3€eMeJIbHOIro y4acTka

OnpeaeneHne pasMepa BO3MELLEHUS B
CBA3M C U3BSATMEM 3eMesIbHbIX YHaCTKOB

Orlpep,erleHme pa3Mepa BO3MELLEHNA B
CBA3UN C N3bATUEM 3€MeJIbHOIro y4acTka

OnpepeneHne pa3Mepa BO3MELLEHNSA B
CBSA3U C U3bATMEM 3EMEJIbHbIX Y4aCTKOB

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTH
MWHOPUTAPHOrO NakeTa 06bIKHOBEHHbIX
akuum

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca



88/H-24

89/H-24

90/H-24

95/H-24

98/H-24

99/H-24

102/H-24

103/H-24

104/H-24

105/H-24

107/H-24

108/A-24

121/0MC-
24

122/H-24

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

02.08.2024

02.08.2024

12.07.2024

12.09.2024

08.08.2024

19.08.2024

26.08.2024

04.09.2024

30.08.2024

10.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

30.09.2024

13.09.2024

OnpepneneHve copa3MepHOn naaThl 3a
ny6NYHbBIA CEPBUTYT

OnpepeneHne copasMepHoOW NnaThl 3a
ny6ANYHBIA CEPBUTYT

OnpepneneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTH
YeTblpeXKOMHaTHON KBapTUPHI

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTM
KBapTuMpsbl

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTM
LBYXKOMHaTHOIN KBapTupbl

OnpepeneHne pblIHOYHOM CTOUMOCTH
HEeXWNNoro nomMeuleHna

OnpepeneHve pbIHOYHOW CTOUMOCTM
TPEXKOMHaTHON KBapTUphbI

OnpepeneHne pblIHOYHOM CTOUMOCTH
3eMesibHOro y4acTtKa

OnpepeneHne pbIHOYHOW cToUMOCTH 1/4
[0S B NpaBe cOBCTBEHHOCTU Ha KBapTupy

OnpepeneHne pblIHOYHOM CTOUMOCTU
3eMeJIbHOro y4yacTtka

OnpepeneHne pa3Mepa BO3MELLEHNSA B
CBSA3UN C BDEMEHHbBIM U3bATUEM 3EMENbHbIX
y4acTKOB

OnpepeneHune pbiIHOYHOM cToumocTn 100%
[OJIN B YCTaBHOM KanuTasie AeNCTBYOLWErO
npegnpuatusa (busHeca)

OnpepneneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTH
NCKJIIOYNTENbHBIX NPaB Ha MPOrpaMMHbIf
npoayKT

OnpepneneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTH
TPEXKOMHATHOW KBapTupbI

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Ширинкин Александр Юрьевич

