

Ширинкин Александр Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ширинкин Александр Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		001306			
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
40.1/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	01.07.2024	Определение соразмерной платы за публичный сервитут, устанавливаемый на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
61.2/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	01.07.2024	Определение рыночной стоимости объекта капитального строительства, нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
66/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	03.07.2024	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
69/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	29.07.2024	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
69.1/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	26.08.2024	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
70/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	29.07.2024	Определение рыночной стоимости земельных участков, а также определение иных расчетных величин причиненных изъятием	Рыночная	Оценка недвижимости
72.1/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	23.07.2024	Определение соразмерной годовой платы за публичный сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
73/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	05.07.2024	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
76/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	05.07.2024	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
77/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	05.07.2024	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
78/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	05.07.2024	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
79/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	05.07.2024	Определению размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
83/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	05.07.2024	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
84/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	05.07.2024	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
85/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	05.07.2024	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
86/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	05.07.2024	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
87/А-24	ООО "МВМ-Оценка"	04.07.2024	Определение рыночной стоимости миноритарного пакета обыкновенных акций	Рыночная	Оценка бизнеса

88/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	02.08.2024	Определение соразмерной платы за публичный сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
89/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	02.08.2024	Определение соразмерной платы за публичный сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
90/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	12.07.2024	Определение рыночной стоимости четырехкомнатной квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
95/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	12.09.2024	Определение рыночной стоимости квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
98/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	08.08.2024	Определение рыночной стоимости двухкомнатной квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
99/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	19.08.2024	Определение рыночной стоимости нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
102/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	26.08.2024	Определение рыночной стоимости трехкомнатной квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
103/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	04.09.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
104/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	30.08.2024	Определение рыночной стоимости 1/4 доли в праве собственности на квартиру	Рыночная	Оценка недвижимости
105/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	10.09.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
107/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	03.09.2024	Определение размера возмещения в связи с временным изъятием земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
108/А-24	ООО "МВМ-Оценка"	03.09.2024	Определение рыночной стоимости 100% доли в уставном капитале действующего предприятия (бизнеса)	Рыночная	Оценка бизнеса
121/ОИС-24	ООО "МВМ-Оценка"	30.09.2024	Определение рыночной стоимости исключительных прав на программный продукт	Рыночная	Оценка бизнеса
122/Н-24	ООО "МВМ-Оценка"	13.09.2024	Определение рыночной стоимости трехкомнатной квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости